pflug_ctpg_70_n_Z-039

pflug_ctpg_70_n_Z-039

https://archive.thulb.uni-jena.de/korax/receive/Korax_cbu_00000311

Lizenz: <http://rightsstatements.org/vocab/InC/1.0/>

*Etsi quod, prater solitum scribens di gemis, quo ad Celsi,
tudinem tuam. Celsissime princeps semper sum usus,
alio ut velim, iudicio meo nec conueniens nec delecta,
bilis habere possum. Quo plenius me hominem tua Celsitudinis
perpetuum Manci filium permanere velle declarare possim.*

*Nam quid attinuit? qua tempore, quo rerum cardine quo deng
coeli aspectu Romanum venerim, et id gemis alia Inconspicua
scribenda stylo. Celsitudini tuae ordine recitare. Me peccata
re hoc ipso qui agnoscam principem genere. Vrnatumq
ornamentis, illa strictissimum. Hominem me fortius plus
aliqua Culpa misericordia, derigue qui, quem multij anni a
literaris proposito temne tenebant in iudicio principis
omni Doctissimi apparere licet suis non fuisse avit.*

*Sed tamen quoties in tua Celsitudinis clementiam et ma-
siue humorem descendere omnia mihi de illa spondere atque
polliceret auctor. hancq; spem a tenebris annis tuae Celsi do-
omini beneficiorum genere mihi souendam dedit. quam libera
dissime. Itaque ut, quod olim pluribus ad Celsitudi-
nem recitauis verbis, eiusdem tuae Celsitudinis me quamdiu
vixero esse et commoritrixum eundem clientem proximum
quo Celsitudo tua iunx ut et abutit possit ut debet.*

*Romanum qui nem (ut conticere nego) tamen multis recitare
non libet. varia scilicet rerum facie. e loci me In Copistoriam
Rote dedi pro ducalis duodecim sum receptus ibi quantum licet
Institutionibus dabo operam. Medicam professionem relinqui
interim si tua Celsitudo suo cliente suis, aliquo Iukanis N
possit faciam merceret omni quod fuerit virtus meorum. Obi-
nis praecalvus quo Celsitudo tua me commendatum acciperet*